__D1058A6830__ Nº. 067/2019 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 067/2019

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA RESOLVE declarar FRACASSADA a
licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
REPROGRÁFICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E PLANEJAMENTO
URBANO NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas, 28/08/2019. Lorena Maria Dantas Prado  – Pregoeira Municipal.

Edição 2.347 — Ano 11
28 de agosto de 2019

Página 7

Certificação Digital: AHOKUVZB-IHEV3UGR-6VSWQZ9O-L4XLHFZA
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas